462
D H
L B
S
K
J
N
D H

mm
B
mm
H
mm
D
mm
K
mm
J
mm
S
mm
Preis
CHF
AD20280141FS Compact-Winsch 28ST, 12 V 8 – 14 17 73 125 159 70 50 173 195 5199.00 B
AD20340041FS Compact-Winsch 34ST, 12 V 8 – 14 17 73 125 159 70 50 173 195 5219.00 B
AD20400141FS Compact-Winsch 40ST, 12 V 8 – 14 18 79 152 182 75 54 180 195 5449.00 B
AD20460141FS Compact-Winsch 46ST, 12 V 8 – 14 21 90 180 209 89 62 188 195 6239.00 B
Andersen Elektro-Winschen 1+2 SE
Andersen Compact-Winschen 1+2 SE
Artikelnr. Modell Für Tau
Ø mm
Gewicht
kg
L
mm
B
mm
H
mm
D
mm
K
mm
J
mm
S
mm
N
mm
Preis
CHF
AD2028011300 Elektro-Winsch 28ST, 12 V 8 – 14 18 75 125 161 70 49 183 65 300 3199.00 B
AD2034011300 Elektro-Winsch 34ST, 12 V 8 – 14 18 75 125 161 70 49 183 65 300 3255.00 B
AD2040011300 Elektro-Winsch 40ST, 12 V 8 – 14 19 79 152 183 75 49 183 65 300 3359.00 B
AD2046011300 Elektro-Winsch 46ST, 12 V 8 – 14 21 90 181 208 89 57 191 65 300 3799.00 B
Elektro-Winschen